
Delibera n°186 del 09/07/2003
 
OGGETTO:      Patrocinio per la manifestazione sportiva “9^ edizione – Ischia Run 2003” a cura dell’associazione Marathon Club isola d’Ischia.
 
L’anno duemilatre, il giorno nove del mese di luglio, alle ore 9.00, nella sala delle adunanze del Comune di Ischia, si è riunita la
 

GIUNTA COMUNALE
 

omissis…
che l’Associazione  ha organizzato una gara di corsa su strada denominata 

 per il giorno 21 settembre 2003; 
PREMESSO Marathon Club Isola d’Ischia “9^ edizione – 
Ischia Run 2003”

 che detta gara riveste particolare importanza in considerazione dell’inserimento nell’ambito del calendario nazionale 
della Federazione Italiana;
CONSIDERATO

, altresì, che l’iniziativa proposta riveste importanza strategica per lo sviluppo del mercato turistico, settore trainante 
di tutta l’economia isolana;
CONSIDERATO

la nota del 20.02.03 prot. n. 4499 con cui ha fatto richiesta al Comune di Ischia di 
patrocinio e contributo per la realizzazione di tale manifestazione;
VISTA l’Associazione Marathon Club Isola d’Ischia 

di poter concedere il solo patrocinio;RITENUTO 
 che il presente deliberato non comporta impegno di spesa;CONSIDERATO

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D. L. vo 18.08.2000, n. 267; 
ad unanimità di voti resi nelle forme di legge;
 

DELIBERA
 

Patrocinare la manifestazione denominata  a cura dell’ Associazione Marathon Club Isola 
d’Ischia;

-         “9^ edizione – Ischia Run 2003”

Demandare agli uffici competenti l’adozione di tutti gli atti necessari a dare esecuzione al presente deliberato, ivi compreso le
eventuali disposizioni di carattere organizzativo e le autorizzazioni di competenza comunale, il tutto nel rispetto della normativa 
vigente anche regolamentare;

-         

Precisare che sarà cura degli organizzatori e dei soggetti proponenti provvedere a richiedere tutte le autorizzazioni necessarie
agli uffici preposti al rilascio, quali S. I. A. E., Pubblica Sicurezza, VV. FF., Vigili Urbani ed altri; 

-         

  
Dare atto che il presente deliberato non comporta impegno di spesa;-         

-         Allegare al presente atto, a che ne formi parte integrante e sostanziale, il prospetto riepilogativo dei pareri espressi ai sensi del 
d. lgs. n. 267/2000;

.
-         Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con votazione separata, ai sensi del 4° comma dell’art. 134, del D. L. 

vo 18.08.2000, n. 267
  

                                                                
Del che il presente verbale.
 

F.TO: IL SEGRETARIO GENERALE F.TO.: IL PRESIDENTE                                   
                        Dott. Giovanni Amodio Rag. Brandi Giuseppe                                                  
 


